АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28.09.2016                                                                                                                     № 59
с. Красный Клин

«О назначении ответственного на отопительный сезон 2016-2017 год»

Администрация Красноклинского сельского поселения Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия
постановляет:

           Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию газового оборудования и исправного состояния дымоходов и вентиляционных каналов на сезон 2016-2017 год   Полетову Елену Евгеньевну по администрации Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района, удостоверение ___

ГлаваКрасноклинского
сельского поселения                                                                                      О.А. Неулыбина